

مصاحبه و خبر



بیگی: برای تیم ملی باید به تیم‌های سرخابی منتقل شد

سعید غلامعلی بیگی مدافع تیم فوتبال نساجی درباره آخرین وضعیت همکاری‌اش با این تیم می‌گوید: «یک سال دیگر با نساجی قرارداد دارم، اما در قراردادم بند جدایی وجود دارد. در حال حاضر از دو تیم خوب شهرستانی پیشنهاد دارم، ولی بعید می‌دانم که باشگاه رضایتنامه بدهد. از طرف دیگر به هر حال نساجی نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا است، این موضوع کمی برای خروج از نساجی مرا با تردید روبه‌رو کرده است و برای جدایی شک دارم.»

او با اشاره به اعلام لیست جدید تیم ملی و تشکیل مینی کمپ اینطور می‌گوید: «زمانی که امیر قلعه‌نویی در گل‌گهر کار می‌کرد، به بنده لطف داشت و پیشنهاد همکاری داد. طبیعتاً بنده هم مانند هر بازیکن دیگری علاقه‌مند هستم که حداقل در سطح مینی کمپ به تیم ملی دعوت شوم و توانایی‌ام را نشان بدهم. در این سه سال پیش از صد بازی با پیراهن نساجی داشتم و در پست‌های مختلف بازی کردم. به‌عنوان بازیکن تمام تلاش‌م را می‌کنم که نظر سرمربی تیم ملی را جلب کنم. البته در فوتبال ایران یک مسأله سنتی وجود دارد و بازیکنان برای رسیدن به تیم ملی باید به استقلال و پرسپولیس که برندهای فوتبال ایران هستند، منتقل شوند.»

تکذیب باشگاه آلومینیوم

جدایی ناگهانی سید مهدی رحمتی از آلومینیوم اراک، شایعات زیادی را درباره نیمکت این تیم لیگ برتری مطرح کرده است. در این خصوص طی دو سه روز گذشته گفته می‌شود مدیران باشگاه آلومینیوم با برخی مربیان لیگ برتری وارد مذاکره شده‌اند و توافق‌هایی نیز داشته‌اند.

با همه اینها اما مدیرعامل آلومینیوم اعلام کرده تا این لحظه با هیچ گزینه‌ای برای سرمربیگری این تیم وارد مذاکره نشده‌اند. محمد رجبیان می‌گوید: «باشگاه آلومینیوم به صورت رسمی با هیچ گزینه‌ای برای سرمربیگری تیمش مذاکره نکرده است. مذاکره غیررسمی را هم رد می‌کنم و نمی‌پذیرم با گزینه‌ای صحبتی شده باشد. باشگاه ما تمام اصول و جوانب مربوط به قوانین حرفه‌ای را در خصوص جذب سرمربی رعایت می‌کند. بعد از قطعی شدن جدایی رحمتی فعلاً جانشینی برای او انتخاب نکرده‌ایم.»



مهدی رجب‌زاده

تمدید قرارداد

مهدی رجب‌زاده در اولین سال خود به‌عنوان سرمربی فجر خوب کار کرد و زردپوشان شیرازی را تا هفته پایانی در کورس صعود قرار داد، اما در نهایت در هفته پایانی رقابت‌ها صعود را به استقلال خوزستان واگذار کرد. این عملکرد رجب‌زاده باعث شد تا مدیران باشگاه فجر بیکار دیگر به این مربی جوان اعتماد کنند و برای فصل پیش رو هم هدایت تیم‌شان را به مهدی رجب‌زاده واگذار کنند.



محمود فکری

توافق با هوادار

سرمربی فصل گذشته سایپا تهران که سابقه هدایت استقلال را نیز در کارنامه دارد، با مسئولان باشگاه هوادار تهران برای هدایت این تیم به توافق رسید. محمود فکری جلسه‌ای را با مسئولان هوادار برگزار کرده و برنامه‌های خود را برای سرمربیگری ارائه داده که مورد موافقت هواداری‌ها قرار گرفته است. معارفه سرمربی جدید هوادار به زودی صورت خواهد گرفت.



مهدی رحمتی

رسماً سرمربی نساجی شد

سید مهدی رحمتی، سرمربی فصل گذشته آلومینیوم اراک، هدایت نساجی مازندران را بر عهده گرفت. رحمتی دیروز بعد از نظر جمعی اعضای هیأت مدیره، به‌عنوان سرمربی جدید نساجی مازندران، قرارداد دو ساله‌ای را با باشگاه امضا کرد. او در فصل گذشته تیم آلومینیوم اراک را به جایگاه هشتم لیگ برتر رساند و همچنین یک فصل قبل از آن نیز با این تیم به فینال جام حذفی صعود کرد.



آنها جای بدی امتیاز از دست دادند

کریکندی: سپاهان کمی غیر حرفه‌ای کار کرد

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی روزنامه‌نگار

هدفش برسد و دستش از رسیدن به قهرمانی کوتاه ماند. شما فکر می‌کنید چه دلیلی باعث شد این اتفاق بیفتد؟

سپاهان تمامی فاکتورهای قهرمانی را داشت چه از نظر بودجه و چه ساختار باشگاه و چه بازیکن و کادرفنی. به نظرم سپاهان امسال شایستگی این را داشت که قهرمان شود. نوسان‌هایی در طول فصل داشت که استقلال و پرسپولیس هم داشتند و به دفعات هر کدام صدرنشین شدند و حتی فاصله ۴،۳ امتیازی پیدا کردند اما آخرین اشتباه را سپاهان کرد که باعث شد قهرمان نشود.

منظورتان تساوی با ملوان است؟ بله، آن تساوی تیر خلاصی بود برای سپاهان. اگر می‌گفتیم شانس قهرمانی سپاهان بیشتر است به این دلیل بود که سپاهان روی کاغذ بازی‌های ساده‌تری به نسبت پرسپولیس داشت اما در مقابل ملوان و زمانی

سپاهان در فصل بیست و دوم خیلی خوب کار را شروع کرد و توانست از همان ابتدا خودش را به‌عنوان مدعی اصلی قهرمانی معرفی کند اما با وجود اینکه همه چیز داشت، در پایان نه در لیگ و نه در جام حذفی نتوانست به هدفش برسد و دستش از رسیدن به جام کوتاه ماند. رسول کریم‌کندی کارشناس فوتبال در رابطه با شرایط سپاهان و اینکه در رسیدن به قهرمانی ناکام ماند، صحبت‌های مهمی دارد.

سپاهان این فصل، کار را خیلی خوب شروع کرد و مدعی اصلی قهرمانی بود اما در پایان نه در جام حذفی و نه در لیگ نتوانست به

کجاست. یک مقدر روی خط دفاعی باید کار کنند چون آنها همیشه تفکر حمله داشتند. در حالی که بازیکن همیشه باید هم تفکر حمله و هم تفکر دفاع داشته باشد. نوسان را هم باید از بین ببرند. سپاهان باخت‌هایی دید که به خواب هم نمی‌دیدند.

مثلاً باخت مقابل پیکان...

باخت مقابل پیکان و تراکتور. همه تیم‌ها مشکلات داشتند اما سپاهان با توجه به مهره‌هایی که داشت نباید چنین باخت‌هایی می‌آورد. به هر حال اگر سرمربی سپاهان کمی با تفکرات فوتبال ایران آشنایی پیدا کند، با توجه به مهره‌های خوبی که دارد و البته پشت تیم خوب هم می‌خواهد که آن هم مهیا است، می‌تواند به قهرمانی برسد.

سپاهان همه چیز دارد. همه چیز را خیلی خوب هم دارد. مدیریت خوب، ورزشگاه خوب، تماشاگران خیلی خوب و مهره‌ها و کادرفنی خوب. پس آنها باید براحتی فصل آینده قهرمان شوند.

نکته جالب این است که سپاهان خیلی خوب گل می‌زد و یکی از بهترین خطوط حمله لیگ را داشت اما در بعضی از بازی‌های خیلی سخت گل می‌زد.

تیم همه نوع تاکتیک را داشت. سپاهان یک تیم کامل از نظر مهره بود و حتی تیم‌های قدرتمند فوتبال ایران جلوی آنها کم می‌آوردند. در واقع هر تیمی جلوی سپاهان فوتبال بازی می‌کرد، سپاهان می‌توانست بخوبی گل بزند و ببرد اما تیم‌هایی که خوب کار نمی‌کردند و تدافعی به میدان می‌آمدند کار را سخت می‌کرد. با وجود این سپاهان خیلی خوب گل زد اما روزهای آخر شرایط برایش متفاوت شد.

فکر می‌کنید سپاهان با این شرایط و همان بازیکنان و کادرفنی و البته تجربه‌ای که به دست آورد، فصل آینده می‌تواند قهرمان شود؟ به طور طبیعی باید ببینند نقاط ضعف

که تماشاگران زیادی به ورزشگاه آمده بودند، فکر می‌کرد می‌تواند براحتی و با چند گل ببرد. خیلی خوب هم بازی کردند و گل هم زدند اما فکر کردند کار تمام شده. مربی هم تعویض‌هایی انجام داد که غیرضروری بود. باتجربه‌ها را از زمین بیرون آورد و به جوان‌ها بازی داد. البته بعد از آن هم سپاهان موقعیت‌های خوبی برای گل داشت اما گل نزدند و در نهایت روی یک غفلت گل خوردند و ملوان تیر خلاص را زد. پرسپولیس با وجود اینکه بازی‌هایش سخت‌تر بود اما قوی‌تر و همدل‌تر بودند و واقعاً قهرمانی را از چنگ سپاهان بیرون آورد. باز هم می‌گویم این نوسان‌ها را همه تیم‌ها داشتند اما سپاهان بدجایی امتیاز از دست داد و این در حالی بود که آنها تیم‌هایی مثل استقلال و پرسپولیس را برده بودند. در پایان به اصطلاح کشتی‌گیرها، پرسپولیس طلا را از دست سپاهان در آورد.

مصاحبه

قائد رحمتی: یکی از بهترین فصل‌های فوتبال‌ام بود

پرسپولیس‌ها راه رسیدن به جام را به خوبی یاد گرفتند

سخت و فشرده‌ای را پشت سر گذاشتیم. رقابت قهرمانی و همچنین تلاش تیم‌ها در انتهای جدول برای بقا تا هفته پایانی ادامه داشت که این نشان می‌دهد چه لیگ جذاب و مهیجی داشتیم. ضمن تبریک به باشگاه پرسپولیس باید بگویم عاملی که باعث شد این تیم بتواند در رقابت با استقلال و سپاهان قهرمان شود، تجربه بازیکنان و کادرفنی این تیم بود. آنها راه‌های رسیدن به موفقیت و جام را در این سال‌ها به خوبی یاد گرفتند و همین فاکتور عامل قهرمانی این تیم شد.»

می‌گویم که همه بازیکنان در این فصل از اینکه با ایشان کار می‌کردند لذت می‌بردند. آقای رحمتی آرامش خاصی داشت و این را به خوبی به تیم و بازیکنان منتقل می‌کرد. همچنین ایشان از نظر فنی به من خیلی کمک کردند و باعث شدند تا من یکی از بهترین فصل‌های خود را پشت سر بگذارم. مطمئن هستم ایشان آینده روشنی در عرصه مربیگری خواهند داشت. امیدوارم هر کجا هستند موفق باشند.»

شکست می‌خورد و کم گل می‌خورد، قابل احترام است. متأسفانه در این فصل علی‌رغم نتیجه خوبی که تیم گرفت و از نظر دفاعی خوب عمل کرد اما در فاز هجومی کمی بدشانس بودیم و موقعیت‌های زیادی را از دست دادیم. در بسیاری از بازی‌هایی که مساوی کردیم می‌توانستیم برنده باشیم که این امر محقق نشد و شانس با ما یار نبود.»

محمود قائد رحمتی هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره عملکرد تیمش می‌گوید: «خدا را شکر در این فصل مجموعه تیم و باشگاه خوب عمل کردند و فصل خیلی خوبی را پشت سر گذاشتیم. نتایجی که تیم گرفت قابل قبول بود. هر چند اگر کمی خوش شانس بودیم، می‌توانستیم در رتبه بهتری قرار بگیریم. اما فکر می‌کنم این نتیجه برای تیمی که در چند سال اخیر تازه به لیگ برتر صعود کرده است قابل قبول باشد و امیدوارم این روند سال به سال بهتر از قبل شود. تیمی که در طول فصل کم

